
Bytové družstvo Šmeralova 1,3,5,7 Prostějov
se sídlem Prostějov, Bohumíra Šmerala 5, PSČ 796 01

IČ 652 77 856,
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle Dr.vložka 2734

Email: druzstvosmerala@seznam.cz
internet: http:/www.smeralova5.wbs.cz/

 

                                                                                                                                 V  Prostějově dne: 30.3.2015

P O Z V Á N K A

Předseda představenstva bytového družstva Bytové družstvo Šmeralova 1,3,5,7 Prostějov si 
Vás dovoluje pozvat na členskou schůzi družstva, která se bude konat dne 14.května 2015 

v 17.30 hod. v     Pensionu Alberta, na adrese Prostějov - Drozdovice  1066/64.  

Program jednání členské schůze:

1. Zahájení a volba orgánů členské schůze

2.Schválení programu schůze

3.Zpráva o činnosti a hospodaření bytového družstva za rok 2014

4.Schválení účetní závěrky

5.Zpráva kontrolní komise

6.Plán oprav na rok 2015 – 2016

7.Schválení nových poštovních schránek + nástěnek

8.Dotazy, připomínky,diskuse

9.Závěr

Těším se na valnou účast členů. V případě, že se člen nemůže  účastnit členské schůze má 
možnost písemně zmocnit jiného člena družstva nebo jinou osobu, aby jej na členské schůzi 
zastupovala. Prosím použijte plnou moc, kterou si můžete vytisknou na internetové stránce 
družstva: http: / www.smeralova5.wbs.cz /

K prezentaci se, prosím, dostavte nejpozději 17.15 hod.

                                                                                                             Pavel Kořínek, v.r.
                                                                                               předseda představenstva družstva

Vyúčtování za rok 2014 se bude vydávat od 17.00 hod. a po skončení členské schůze.

mailto:druzstvosmerala@seznam.cz
http://www.smeralov5.wbs.cz/


V případě, že se nedostaví nadpoloviční většina členů bytového družstva, která by byla 
schopna se usnášet vyhlašuji:

Náhradní členskou schůzi

Která se bude konat ve stejný den 14.května 2015 v 17.45 hod. na stejném místě.

Program jednání náhradní  členské schůze:

1. Zahájení a volba orgánů členské schůze

2.Schválení programu schůze

3.Zpráva o činnosti a hospodaření bytového družstva za rok 2014

4.Schválení účetní závěrky

5.Zpráva kontrolní komise

6.Plán oprav na rok 2015 – 2016

7.Schválení nových poštovních schránek + nástěnek

8.Dotazy, připomínky,diskuse

9.Závěr

                                                                                                                     Pavel Kořínek, v.r.
                                                                                                         předseda představenstva družstva

orientační mapka 


